
 

 

П Р О Т О К О Л   №  4 

 

 

Днес, 01.09.2020 год. от 10:00 ч., в Зала № 2, в Административната сграда на 

община Кресна, находяща се в гр. Кресна, ул. „Македония” № 96, Комисията за 

извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за участие в 

процедура за възлагане на обществена поръчка – „публично състезание“ с предмет: 

„Реконструкция на улици в гр. Кресна: „Яне Сандански“ от о.т.131 до о.т.1, „Влахински 

езера” от о.т.157 до о.т.149, „Пирин” от о.т.130 до о.т.136, „Спартак” от о.т.153 до 

о.т.151 и „Цар Самуил” от о.т.131 до о.т.135; Реконструкция на съществуващи тротоари 

в гр. Кресна: ул. „Яне Сандански” от о.т.131 до о.т.1, ул. „Спартак” от о.т.153 до 

о.т.151, ул. „Цар Самуил от о.т.131 до о.т.135“,  с уникален номер в Регистъра на 

обществените поръчки 00611-2020-0004, открита с Решение № 137 от 02.06.2020г. на 

Кмета на Община Кресна, която комисия е назначена със Заповед № 794/03.07.2020г. на 

Кмета на Община Кресна, Заповед № 1024/13.08.2020г. на Зам. Кмет стопански 

дейности при Община Кресна и Заповед № 1059/19.08.2020г., в състав:  

Председател: адв. Даниела Стойкова – адвокат, външен експерт; 

Членове: 

1. Росен Чанков – Главен архитект в ОбА гр. Кресна  

2. Вера Георгиева – ст.експ.”ОПТ” в община Кресна 

3. Емилия Митова –  Главен експерт „РЕП“ в Община 

Кресна 

4. Елена Чаушева – спец.”КиР” в ОбА гр. Кресна 

Се събра в Зала №2 на община Кресна и констатира допусната явна техническа 

грешка в  посочването на комплексната оценка на участника “МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД в Протокол №3/25.08.2020г., Доклад от 31.08.2020г. и 

Решение № 100/01.09.2020г. за избор на изпълнител. 

При аритметичните изчисления на комплексната оценка на участника “МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД в Протокол №3/25.08.2020г. на комисията, последващо 

пренесена и в Доклад от 31.08.2020г. на комисията, и в Решени №100/01.09.2020 г. за 

определяне на изпълнител по обществената поръчка, е допусната очевидна грешка, 

която е изцяло техническа, като това обстоятелство е видно от цялостното съдържание 

на съставените от комисията, за определяне на изпълнител, документи по обществената 

поръчка. 

Видно от Протокол №2/14.08.2020г. от работата на комисията, същата е 

присъдила на Участника “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с оферта вх. № 3000-



258/02.07.2020г., 40 точки по показател КТП „КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ“ от комплексната оценка. В Протокол №3/25.08.2020г. комисията е 

присъдила на участника “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД оценка от 49,94 т. по 

Финансовия показател. 

Комплексната оценка е сбор на присъдения брой точки по офертата на 

оценявания участника от показател КТП „КАЧЕСТВО НА ТЕХНИЧЕСКОТО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ и по Финансовия показател. 

Видно от горепосоченото участникът “МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД следва да 

получи общ сбор по Комплексната оценка от 89,94 точки (КО = КТП + ФП  или 

40+49,94=89,94 т.), а не 99,94 т. както е посочено в Протокол № 3/25.08.2020г., 

впоследствие неправилно възпроизведено и в Доклада от работата на комисията и 

в Решение № 100/01.09.2020г. на възложителя. Така посочения в Протокол №3, 

Доклада на комисията и Решение №100/01.09.2020 г. общ брой на точките по 

Комплексната оценка за участника представлява явна фактическа грешка при 

изписването на присъдените точки, които не отговарят на правилното аритметично 

изчисление на присъдения на участника брой точки по двата показателя, които 

формират Комплексната оценка. Коректният сбор на точките по двата показателя, 

представляващ Комплексна оценка на офертата на участника  МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД е 89,94 точки, а не 99,94 точки. 

Допусната грешка е изцяло от техническо естество, лесно и явно установима при 

прегледа на съставените в хода на възлагането на обществената поръчка документи, 

същата не променя направените констатации от работата на комисията и възприети от 

възложителя при издаване на Решение №100/01.09.2020 г., не води до промени в 

класирането на участниците и не променя избрания изпълнител на обществената 

поръчка. 

Въз основа на гореизложеното, Комисията, взе следното:  

РЕШЕНИЕ: 

1. Присъденият брой точки по Комплексната оценка на участника „МИЛЕ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, посочен в Протокол № 3/25.08.2020г. от работата на 

комисията и в Доклада от 31.08.2020г. на комисията, а именно: 99,94 броя точки, да се 

чете: 89,94 броя точки. 

2. Предлага на Възложителя, да издаде решение, с което да допусне поправка на 

явна фактиечска грешка в Решение №100/01.09.2020 г. за определяне на изпълнител по 

обществена поръчка: „Реконструкция на улици в гр. Кресна: „Яне Сандански“ от 

о.т.131 до о.т.1, „Влахински езера” от о.т.157 до о.т.149, „Пирин” от о.т.130 до 

о.т.136, „Спартак” от о.т.153 до о.т.151 и „Цар Самуил” от о.т.131 до о.т.135; 

Реконструкция на съществуващи тротоари в гр. Кресна: ул. „Яне Сандански” от 

о.т.131 до о.т.1, ул. „Спартак” от о.т.153 до о.т.151, ул. „Цар Самуил от о.т.131 до 

о.т.135“, като:  

Вместо: „На второ място – Участник -“МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с 

получена комплексна оценка 99,94 броя точки“ 



Да се чете: 

„На второ място – Участник -“МИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с получена 

комплексна оценка 89,94 броя точки“. 

 

 Комисия, в състав:  

 Председател: - подпис /не се чете/  

 

Членове:  

1.  – подпис /не се чете/  

 

2. – подпис /не се чете/  

 

3. - подпис /не се чете/  

 

4. подпис /не се чете/  

 

 

 

 


